
 

   

2018.1.160 

1/2 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2018.1.160 
V Přerově 13. července 2018 

Účetnictví 
 PAP (modul pro příspěvkové organizace) – možnost tisknout obsah jednotlivých částí (mimo IV. – IX, které je nutné 

tisknout přes uživatelské sestavy) 

 PAP – součtování obsahu ikonou    na horní ovládací liště 

 Příspěvkové organizace – XSD balíček č. 39 

DPH 
 Samovyměření DPH – nová sestava „Doklady nezpracované v samovyměření DPH“, zobrazuje přijaté faktury a pokladní 

doklady, které mají v evidenci zaškrtnutý příznak „Samovyměření“, ale jeho číslo chybí, tj. doklad ještě nebyl zapsán do 
samovyměření nebo neexistuje propojení 

Pohledávky 
 Vydaná faktura ve zvláštním režimu – upraven tisk faktury tak, aby se netiskl rozpis DPH, týká se faktur s typem ZR a 

ZP 

Sklady 
 Výdejka – oprava problému při vyplňování položky „Místo dodání“ výběrem firmy z Číselníku organizací 



 

   

2018.1.160 

2/2 

 

Objednávky 
 Přijatá objednávka - oprava problému při vyplňování položky „Místo dodání“ přes výběr firmy z Číselníku organizací 

Nabídky, poptávky 
 Nabídka vystavená - oprava problému při vyplňování položky „Místo dodání“ výběrem firmy z Číselníku organizací 

Systém 
 Změna pracovního data Shift+F6 – oprava problému při přepínání data pro Win7, Win8 a Win Vista  

 Instalace - instalační program vypne cachování síťového protokolu SMB2 a SMB3, které může způsobovat poškození 
dat a indexů. Přechod na vyšší verzi protokolu SMB si vynutila jarní aktualizace WINDOWS 10 (1803)  

 Indexace a setřepání, kopie firmy, import firmy - úprava funkcí, nyní se opraví nulová a duplicitní ID, která mohla vznik-
nout v síťovém provozu po zmíněné aktualizaci WINDOWS 10 

Upozornění:  

Po nainstalování této verze doporučujeme u aplikací provozovaných v síťovém provozu spustit u všech zpracovávaných firem Inde-
xaci a setřepání. 

iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

